



**Revisionscentret
Aabenraa & Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Kliplev Nedbrydning Holding ApS

Sdr Landevej 20

Kliplev

6200 Aabenraa

CVR-nr. 40 09 71 47

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024

Andreas Nielsen
dirigent

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

Møllegade 2B st
6330 Padborg
T 7467 1515
E padborg@revisor.dk
W www.revisor.dk

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 3 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 6 |
| Balance 31. december 2023 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 107.738, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 12.532.

Selskabet har som følge af underskuddet i 2023 en negativ egenkapital på t.kr. 12. Underskuddet i 2023 skyldes primært, at datterselskabet har haft rådighed over en maskinpark, der har oversteget datterselskabets egentlige behov. Underskuddet har medført et betydeligt likviditetsmæssigt træk for koncernen som helhed. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn omkring opretholdelse af de gældende kreditter for koncernen. Det er ledelsens opfattelse, at driften kan indeholdes indenfor disse kreditter. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift, altså at datterselskabet upåvirket fortsætter driften med nedrivningsopgaver fremadrettet.

En større del af datterselskabets maskinpark er stillet til rådighed af selskabets reelle ejer Andreas Nielsen. Datterselskabets reelle ejer har efter regnskabsårets udløb valgt at gennemgå maskinparken og afhænde overflødige maskiner og lignende for at reducere selskabets faste omkostninger og frigøre likviditet. De maskiner, der er nødvendige for at opretholde driften vil naturligvis ikke blive afhændet. Selskabets reelle ejere har til hensigt at stille salgssummerne til rådighed for selskabet for at nedbringe finansieringsbehovet ved banken.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | -3.124 | -3.000 |
| Bruttoresultat | | -3.124 | -3.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -104.039 | 11.609 |
| Finansielle omkostninger | | -575 | 0 |
| Resultat før skat | | -107.738 | 8.609 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 2.585 |
| Årets resultat | | -107.738 | 11.194 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -54.039 | 11.609 |
| Overført resultat | | -53.699 | -415 |
| | | -107.738 | 11.194 |

Balance 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|--------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | <u>0</u> | <u>104.039</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>104.039</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>104.039</u> |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>0</u> | <u>8.229</u> |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>8.229</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>329</u> | <u>329</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>329</u> | <u>8.558</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>329</u></u> | <u><u>112.597</u></u> |

Balance 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 54.039 |
| Overført resultat | | <u>-62.532</u> | <u>-8.833</u> |
| Egenkapital | | <u>-12.532</u> | <u>95.206</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.499 | 2.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 10.362 | 9.247 |
| Selskabsskat | | <u>0</u> | <u>5.644</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>12.861</u> | <u>17.391</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>12.861</u> | <u>17.391</u> |
| Passiver i alt | | <u>329</u> | <u>112.597</u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|---|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 54.039 | -8.833 | 95.206 |
| Årets resultat | 0 | -54.039 | -53.699 | -107.738 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 0 | -62.532 | -12.532 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|----------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 50.000 | 50.000 |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | 54.039 | 42.430 |
| Årets resultat | -104.039 | 11.609 |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | -50.000 | 54.039 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 104.039 |

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af underskuddet i 2023 en negativ egenkapital på t.kr. 12. Underskuddet i 2023 skyldes primært, at datterselskabet har haft rådighed over en maskinpark, der har oversteget datterselskabets egentlige behov. Underskuddet har medført et betydeligt likviditetsmæssigt træk for koncernen som helhed. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn omkring opretholdelse af de gældende kreditter for koncernen. Det er ledelsens opfattelse, at driften kan indeholdes indenfor disse kreditter. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift, altså at datterselskabet upåvirket fortsætter driften med nedrivningsopgaver fremadrettet.

En større del af datterselskabets maskinpark er stillet til rådighed af selskabets reelle ejer Andreas Nielsen. Datterselskabets reelle ejer har efter regnskabsårets udløb valgt at gennemgå maskinparken og afhænde overflødige maskiner og lignende for at reducere selskabets faste omkostninger og frigøre likviditet. De maskiner, der er nødvendige for at opretholde driften vil naturligvis ikke blive afhændet. Selskabets reelle ejere har til hensigt at stille salgssummerne til rådighed for selskabet for at nedbringe finansieringsbehovet ved banken.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andreas Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gy Bruhn Nielsen
Direktør
ID: 3b6b6323-4f9f-4308-999c-eccaba87b176
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 07:59:43
Underskrevet med MitID



Lars Duisberg Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Duisberg Jørgensen
Statsautoriseret revisor
ID: c225447a-756f-40e5-a505-674b48c346c3
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 08:13:15
Underskrevet med MitID



Michael Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Hansen
Statsautoriseret revisor
ID: e5aecd7e-c8c6-4515-8e70-cac762719ae1
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 08:01:15
Underskrevet med MitID



Andreas Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Godt Nielsen
Dirigent
ID: c9471b3d-1008-4e31-b339-04acc1f935cf
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 09:56:52
Underskrevet med MitID

